

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Генерала Шепетова на ділянці від проспекту Богоявленського до вулиці Лиманської у Корабельному районі міста Миколаєва  
22-2024-АД

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Генерала Шепетова на ділянці від проспекту Богоявленського до вулиці Лиманської у Корабельному районі міста Миколаєва  
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Генерала Шепетова на ділянці від проспекту Богоявленського до вулиці Лиманської у Корабельному районі міста Миколаєва

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6860,042 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,98955 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 255,537 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Підготовчі роботи</b>											
1	КР18-111-3	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура понад 24 см до 32 см	100шт	0,01	<u>2719,82</u>	-	27	21	-	<u>26,2000</u>	<u>0,26</u>
					2085,78	-			-	-	-
2	ЖС4-16-3	Обрізування колючих одиночних кущів діаметром до 1 м.	100кущів	0,1	<u>464,56</u>	-	46	46	-	<u>4,9500</u>	<u>0,5</u>
					464,56	-			-	-	-
3	КР18-112-4	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня більше 34 см	100 пнів	0,03	<u>14833,09</u>	<u>14461,72</u>	445	11	<u>434</u>	<u>5,6500</u>	<u>0,17</u>
					371,37	2693,99			81	37,3240	1,12
4	КР18-119-1	Формувальне обрізування дерев висотою до 5 м	100шт	0,22	<u>11282,85</u>	-	2482	2482	-	<u>157,7800</u>	<u>34,71</u>
					11282,85	-			-	-	-
5	КБ27-60-1	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття із застосуванням фрези, ширина фрезерування 1000 мм, за глибини фрезерування 5 см	1000 м2	0,0847	<u>23822,52</u>	<u>22531,72</u>	2018	90	<u>1908</u>	<u>14,6500</u>	<u>1,24</u>
					1057,44	3804,83			322	35,2282	2,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0175	<u>32381,53</u> 12595,18	<u>19786,35</u> 5129,66	567	220	<u>347</u> 90	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>3,35</u> 1,09
7	KP18-1-3	Розбирання щебених основ	100м3	0,1197	<u>6911,28</u> 1703,72	<u>5207,56</u> 869,49	827	204	<u>623</u> 104	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>3,1</u> 1,03
8	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів,	100м3	0,087	<u>29461,23</u> 8397,01	<u>21064,22</u> 5342,61	2563	731	<u>1832</u> 465	<u>127,7500</u> 62,4780	<u>11,11</u> 5,44
9	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,75	<u>7955,24</u> 6705,77	<u>1249,47</u> 337,02	5966	5029	<u>937</u> 253	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>76,52</u> 2,93
10	KP18-2-1	Розбирання поребриків	100м	0,12	<u>7955,24</u> 6705,77	<u>1249,47</u> 337,02	955	805	<u>150</u> 40	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>12,24</u> 0,47
11	KP18-1-2	Розбирання покриттів з фігурних елементів мощення ФЕМ,	100м3	0,0088	<u>14738,85</u> 13999,18	<u>739,67</u> 226,40	130	123	<u>7</u> 2	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>1,87</u> 0,02
12	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 100 мм під уріпленне узбічча	100м2	8,115	<u>1690,92</u> 243,20	<u>1447,72</u> 384,96	13722	1974	<u>11748</u> 3124	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>30,03</u> 36,01
13	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (під бортовий камінь, порбрик )	100м2	0,393	<u>1690,92</u> 243,20	<u>1447,72</u> 384,96	665	96	<u>569</u> 151	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>1,45</u> 1,74
14	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (основний проїзд, з'їзди)	100м2	43,1205	<u>1690,92</u> 243,20	<u>1447,72</u> 384,96	72913	10487	<u>62426</u> 16600	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>159,55</u> 191,37
15	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм під тротуари	100м2	0,18	<u>1690,92</u> 243,20	<u>1447,72</u> 384,96	304	44	<u>260</u> 69	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>0,67</u> 0,8
16	KБ7-31-2 H1=0,8; H2=1,15; H5=1,15; H6=0	Демонтаж плит і кілець діаметром більше 1000 мм	100м3	0,1323	<u>133291,94</u> 30742,87	<u>102549,07</u> 32410,65	17635	4067	<u>13568</u> 4288	<u>399,9332</u> 355,3701	<u>52,91</u> 47,02
17	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,473115	<u>2958,07</u> 217,57	<u>2740,50</u> 739,20	1400	103	<u>1297</u> 350	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,57</u> 4,05
18	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	47,3115	<u>158,34</u> -	<u>158,34</u> 20,19	7491	-	<u>7491</u> 955	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 10,6
19	C311-15-M варіант 1	Перевезення сміття до 15 км від дорожніх корит	т	1584,208 125	<u>158,34</u> -	<u>158,34</u> 20,19	250844	-	<u>250844</u> 31985	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 354,86
		Разом прямі витрати по розділу 1					381000	26533	<u>354441</u> 58879		<u>391,25</u> 661,53
		Разом будівельні роботи, грн.					381000				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					26 85412 51224 138,97 17541 <b>432224</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>432224</b>				
		<b>Розділ 2. Будівельно-монтажні роботи</b>									
20	КБ7-31-2 H2=1,15; H5=1,15	Установлення опор із плит і кілець діаметром більше 1000 мм (нових)	100м3	0,1323	<u>173400,25</u> 38428,58	<u>128186,34</u> 40513,31	22941	5084	<u>16959</u> 5360	<u>499,9165</u> 444,2127	<u>66,14</u> 58,77
21	& С111- 1598-3	Плити переkritтя кілець 2ПП 15-2	шт	49	<u>2949,21</u> -	<u>-</u> -	144511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР16-77-4	Встановлення чавунних люків	шт	49	<u>384,82</u> 314,70	<u>24,27</u> 7,59	18856	15420	<u>1189</u> 372	<u>4,3600</u> 0,0931	<u>213,64</u> 4,56
23	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	48	<u>5338,31</u> -	<u>-</u> -	256239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5086,55</u> -	<u>-</u> -	5087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	К585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	49	<u>235,86</u> -	<u>-</u> -	11557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР18-22-1	Улаштування основ з ПЦС С7, товщиною 12 см	100м2	0,36	<u>27439,22</u> 532,46	<u>604,88</u> 89,53	9878	192	<u>218</u> 32	<u>7,5100</u> 0,9134	<u>2,7</u> 0,33
27	КР18-29-2	Установлення бортових каменів БР100.30. 18	100м	1,2	<u>32152,96</u> 9012,41	<u>663,26</u> 163,60	38584	10815	<u>796</u> 196	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>151,24</u> 1,87
28	& С1416- 8684-1-И варіант 1	Каміні бортові, БР100.30.18	шт	120	<u>414,08</u> -	<u>-</u> -	49690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0348	<u>10458,04</u> 10458,04	<u>-</u> -	364	364	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>5,75</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					557707	31875	<u>19162</u> 5960		<u>439,47</u> 65,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					557707 506670 37835				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					23843 66,66 8418 <b>581550</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>581550</b>				
		<b>Розділ 3. ТИП1 (Нова конструкція)</b>									
30	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	43,1205	<u>28751,54</u> 532,46	<u>1917,20</u> 397,90	1239781	22960	<u>82671</u> 17158	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>323,83</u> 171,93
31	KP18-22-4 K=9	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	43,1205	<u>19755,95</u> -	<u>137,36</u> 19,65	851886	-	<u>5923</u> 847	<u>-</u> 0,2340	<u>-</u> 10,09
32	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	4,31205	<u>22503,02</u> 1745,52	<u>20400,04</u> 2394,26	97034	7527	<u>87966</u> 10324	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>92,36</u> 97,4
33	KP18-44-4 K=2	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-3	1000 м2	4,31205	<u>3045,45</u> 342,26	<u>2660,71</u> 206,03	13132	1476	<u>11473</u> 888	<u>4,2000</u> 1,8270	<u>18,11</u> 7,88
34	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	615,7607 4	<u>5411,42</u> -	<u>-</u> -	3332140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP18-54-11	Укріплення узбіччя ПЦС С7 товщиною 10 см	100м2	8,115	<u>23947,59</u> 395,08	<u>2105,59</u> 446,91	194335	3206	<u>17087</u> 3627	<u>5,7300</u> 4,4711	<u>46,5</u> 36,28
36	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, (призми)	100м3	0,1008	<u>219495,60</u> 1759,68	<u>6718,77</u> 987,42	22125	177	<u>677</u> 100	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>2,62</u> 0,98
37	KP1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,96235	<u>17357,12</u> 17357,12	<u>-</u> -	16704	16704	<u>-</u> -	<u>240,4700</u> -	<u>231,42</u> -
		Разом прями витрати по розділу 3					5767137	52050	<u>205797</u> 32944		<u>714,84</u> 324,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5767137 5509290				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					84994 50734 137,2 17325 <b>5817871</b>					
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>5817871</b>					
		<b>Розділ 4. Тип1 Покриття тротуарів з ФЕМ</b>										
38	KP18-22-1	Улаштування основ з ПЩС С7, товщиною 12 см(під поребрик, бортовий камінь)	100м2	0,033	<u>27032,75</u> 532,46	<u>198,41</u> 28,39	892	18	<u>7</u> 1	<u>7,5100</u> 0,3380	<u>0,25</u> 0,01	
39	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків БР100.20.8	м	11	<u>297,89</u> 93,59	-	3277	1029	-	<u>1,3200</u>	<u>14,52</u>	
40	K589921-A003 варіант 1	Поребриків БР100.20.8	шт	11	<u>264,18</u> -	-	2906	-	-	-	-	
41	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари з ПЩС С7 товщиною 12 см	100м2	0,18	<u>34965,65</u> 3137,14	<u>1669,45</u> 363,72	6294	565	<u>301</u> 65	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>7,9</u> 0,69	
42	ДБ1-31-2	Улаштування геотекстильного матеріалу	1000 м2	0,018	<u>56588,37</u> 277,17	-	1019	5	-	<u>3,8400</u>	<u>0,07</u>	
43	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,01602	<u>170699,92</u> 83715,93	<u>14720,92</u> 4336,26	2735	1341	<u>236</u> 69	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>17,04</u> 0,91	
44	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	16,77294	<u>375,45</u> -	-	6297	-	-	-	-	
45	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (тактильна плитка)	100м2	0,0198	<u>13650,86</u> 9538,87	<u>199,89</u> 58,62	270	189	<u>4</u> 1	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>2,37</u> 0,01	
46	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, з тактильними індикаторами	м2	1,98	<u>1333,97</u> -	-	2641	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 4					26331	3147	<u>548</u> 136		<u>42,15</u> 1,62	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					26331 22636 3283					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2067 5,77 729 <b>28398</b>				
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>28398</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6732175 6732175 6038622 211524 127867 348,6 44013 <b>6860042</b>	113605	<u>579948</u> 97919		<u>1587,71</u> 1053,24
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>6860042</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>2989,55</b> <b>255537</b>				

Склав інженер - кошторисник І.В. Дейнеко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив ФОП О.С. Дейнеко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]